

2012-10-11 14:58 CEST

## Engagerat miljöarbete ger utmärkelse till Swedavia

Alla [Swedavias](#) flygplatser är nu ackrediterade enligt den högsta nivån i ACA ([Airport Carbon Accreditation](#)). Swedavia är världsledande i utvecklingen av flygplatser med minsta möjliga klimatpåverkan.

Swedavia var 2006 det första större företaget i Sverige som valde att bli helt klimatneutrala. I samband med åtagandet ingår även att kartlägga samt utreda utifall kvarvarande utsläpp går att förebygga. Sedan dess har Swedavia minskat utsläppen av fossil koldioxid från flygplatserna med mer än 60 procent eller omkring 8 000 ton. Det framgångsrika miljöarbetet har kontinuerligt uppmärksammats genom svenska och internationella priser.

Genom att sprida kunskap mellan flygplatser har Swedavia lyckats med att få samtliga tio flygplatser inom basutbudet ackrediterade enligt den högsta nivån. I dag är därmed tio av fjorton flygplatser i Europa som nått den högsta nivån av ackreditering svenska. Utöver ett stort engagemang bland medarbetare har ambitiösa målsättningar varit viktiga framgångsfaktorer i arbetet.

[Stockholm Arlanda Airport](#) är en del av [Airport City Stockholm](#); en miljö- och klimatanpassad flygplatsstad med ren luft, mark och vatten. Avfall och byggnadsmaterial återvinns och energi- och resurseffektiva system eftersträvas.

*Fakta om ACA:*

*Bakom ackrediteringsprogrammet Airport Carbon Accreditation står organisationen ACI Europe (Airport Council International Europe), ACI Asia-Pacific och konsultfirman WSP Environment & Energy. Programmet följer den internationella standarden World Resources Institute (WRI) "Greenhouse Gas*

Protocol".

---

*Airport City Stockholm* är ett samarbete mellan delägare **Swedavia AB** - som äger, driver och utvecklar tio flygplatser i Sverige - **Sigtuna kommun** - *Airport City Stockholms* hemkommun - samt fastighetsutvecklingsbolaget **Arlandastad Holding AB**. *Airport City Stockholm* skapar en modern flygplatsstad med en levande stadsmiljö och har som uttalad ambition att bli ett av Stockholmsområdets mest livskraftiga kunskapskluster.

[www.airportcitystockholm.com](http://www.airportcitystockholm.com)

## Kontaktpersoner



**Jennie Claesson**

Presskontakt

vd

[jennie.claesson@airportcitystockholm.com](mailto:jennie.claesson@airportcitystockholm.com)

0705761647